
-WYCIĄG -       Wawrzeńczyce, dnia 3 sierpnia 2018 roku 

Wójt Gminy Igołomia-Wawrzeńczyce 

O G Ł A S Z A PRZETARGI USTNE NIEOGRANICZONE 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących własność Gminy  

Igołomia – Wawrzeńczyce oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami: 

 

Nr ewidencyjny i 

powierzchnia 

nieruchomości [ha] 

Cena 

wywoławcza  

nieruchomości 

netto [zł] 

Kwota 

wadium 

[zł] 

Termin przetargu 

VI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy  Igołomia – 

Wawrzeńczyce oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 

1. TROPISZÓW – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00022996/5 

484/25- 0,0935 40 000,00 4000,00 25.09.2018– godz. 8.00 

2. IGOŁOMIA – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00021041/9 i KR1H/00024007/0 

708/3  i 708/4 – 

0,1650 

32 000,00  4000,00 25.09.2018– godz. 8.30 

V PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY 

na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy  Igołomia – 

Wawrzeńczyce oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków numerami 

3. IGOŁOMIA – KSIĘGA WIECZYSTA KR1H/00002587/9 

143 – 0,2810 74 000,00 4000,00 25.09.2018 – godz. 9.00 

 

Ceny nieruchomości zostały ustalone przez rzeczoznawcę majątkowego. Ceny nieruchomości 

dodatkowo podlegają opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług VAT w stawce 23 %.  

Ceny nieruchomości zostały obniżone o 30%. 

Przetargi na opisane powyżej nieruchomości odbędą się w Urzędzie Gminy Igołomia - 

Wawrzeńczyce, Wawrzeńczyce 57  w  sali konferencyjnej tutejszego urzędu. 

Szczegółowe informacje o przetargach można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy  

Igołomia - Wawrzeńczyce, Wawrzeńczyce 57, pokój nr 6-geodezja i gospodarka 

nieruchomościami mgr inż. Paweł Antosik, tel.(012) 287-40-03 w.25. Informację o przetargu 

zamieszcza się na stronie internetowej www.igwa.pl, w BIP, tablicach ogłoszeń w sołectwach 

na terenie gminy oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 


